
  
                                                                                                                                                           

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  29.06.2016  № 7/37 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 3, 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 1  статьи 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 №346-ЗО                    

«О выборах депутатов представительных органов и  глав муниципальных образований в 

Кировской области», частью 2 статьи 11 Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области,  Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить выборы депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы пятого 

созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение и  разместить его на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-

vyatka.ru). 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                        В.В. Крешетов 

 

 

 

О назначении выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы 

пятого созыва 


